Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 483/2016/GS/SEDUC-MT.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo, para responder pela Coordenadoria de Legislação, Normas e Organização Escolar
desta Secretaria, no período de 26.12.16 a 24.01.17, durante as férias regulamentares da titular:

I - Carlos Roberto Pereira, CPF nº 353.663.031-68:  de 26/12/16 a 09/01/17;

II - Ana Maria Tessele Dutra, CPF nº 275.167.257-53: de 10/01 a 24/01/17.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá-MT,  21  de  dezembro  de  2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 39128538

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:22:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial